
體 育 基 金 

《2025年度一般財政資助計劃》 

______________________________總會 2024年度已舉辦或參加活動列表 

A.2024年已舉辦的全澳性賽事：

序 2024年已舉辦的全澳性賽事名稱 
日期 

(日/月/年) 
參加人數 

受資助

項目 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

B.2024年已參加的活動或地區賽或國際賽或在澳門特別行政區舉辦的大型國際賽事：

序 
2024年已參加的活動或地區賽或國際賽或在澳門

特別行政區舉辦的大型國際賽事名稱 

日期 

(日/月/年) 
參加人數 

受資助

項目 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

C.2024年已舉辦的全澳性科研講座或在外地參加的科研講座或科研交流：

序 
2024年已舉辦的全澳性科研講座或在

外地參加的科研講座或科研交流名稱 
舉辦或參加 

日期 

(日/月/年) 

參加

人數 

受資助

項目 

1 舉辦參加 

2 舉辦參加 

3 舉辦參加 

4 舉辦參加 

5 舉辦參加 

*若填寫欄位不足夠，請自行複印本頁。
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